
ZŠ Kmochova - půdní vestavba a úprava schodiště -
aktuálně 7.5.2020
7.5.2020 14:10
(Aktualizováno: 7.5.2020 14:11)

Přes uzavření škol, pokračují práce na rekonstrukci půdní vestavby na základní
škole Kmochova.

Pod střechou školy se již rýsuje nová učebna přírodovědných předmětů, učebna cizích
jazyků a počtíačová učebna. Dále zde bude mít své působiště školní psycholog, proti
učebnám bude nový kabinet a toto patro bude i nové sociální zařízení pro žáky i pedagogy.
Díky nosným trámům půdy, které zůstaly, budou mít učebny proti klasickým třídám
nestandardní a zajímavé prostředí.

Z technických detailů:

aktuálně probíhají montážní práce sádrokartonových příček a podhledů, montáž
rozvodů zdravotechniky, vzduchotechniky, ústředního vytápění, elektroinstalace
dále probíhají stavební úpravy (přizdívky) prostor bočních schodišť  - sádrokartonové
předstěny
je dokončena montáž venkovního ocelového schodiště
probíhá úprava vnějších povrchů – zámková dlažba je dokončena s výjimkou dodávky a
osazení odvodňovacích žlabů u výtahu 
pokračuje montáž obkladů a dlažeb, práce na nivelační stěrce podlah před pokládkou
krytiny  
jsou zahájeny výmalby ve všech místnostech  - třídy, chodby, kabinet, soc. zařízení

Odbor investic a územního plánování

K článku je připojeno celkem 6 obrázků.

odkaz na článek:


